
UCHWAŁA NR XVI/125/2016 

RADY GMINY SUL ĘCZYNO 

z dnia 17 marca 2016 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515, 1045 i 1890) 

Rada Gminy Sulęczyno  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Sulęczyno prawa własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu nr ew.205/20 o powierzchni 211 m2,  
położonej w Sulęczynie  przy ul. Ks. Zapałowskiego, z przeznaczeniem pod poszerzenie 
istniejącej drogi wewnętrznej stanowiącej własność gminy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/125/2016 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 17 marca 2016 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  

 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym też Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej prawa 
własności do działki ew. nr 205/20 o pow.211 m2 położonej w przy ul. Ks. Zapałowskiego                            
w Sulęczynie, z przeznaczeniem pod poszerzenie istniejącej drogi wewnętrznej stanowiącej 
własność gminy. 

Nabycie przedmiotowego gruntu jest niezbędne do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Remont ul. Leśnej, Świętojańskiej i Zapałowskiego w Sulęczynie”. 

 


